Publicado no D.O.E. de:

26/04/2024

Seção III - página:

164

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/03/2024   – PROCESSO Nº 136.00041485/2024–50

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5227 – Internet, Protocolos e Segurança de Sistemas da Informação(Desenvolvimento

de Sistemas Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) –

MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

1/ JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA PAZETO / 40030961–0 /

40540942871 / 16.50 / 72,33 / 88,83 / 1º